SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 02/2023 – EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

A Diretora Escolar da EEEP DR. SALOMÃO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes
no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o
RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

01 Francijanne Sampaio
Feijó Pimenta Geografia NÃO SIM NÃO 27,50 28,00 27,75 APROVADA

08 Igor Nascimento da Costa Geografia NÃO SIM NÃO 16,00 15,00 15,50 APROVADO

12 Francisca Rozangela
Fernandes da Silva Geografia NÃO SIM NÃO 19,00 18,50 18,50 APROVADA

14 Daiany Kelly de Almeida
Tavares Geografia NÃO SIM NÃO 26,00 25,00 25,50 APROVADA

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS
COM

DEFICIÊNCIA
(PcD)

SIM OU NÃO

APRESENTAÇÃO
DO PLANO DE
AULA (SIM OU

NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO
APROVADO(A)

OU
NÃO APROVADO(A)

02 Lailton Serafim da Silva Matemática NÃO SIM NÃO 22,50 30,00 26,25 APROVADO

03 Edivan Pereira da Silva Matemática NÃO SIM NÃO 22,50 23,50 23,00 APROVADO

04 Lucas de Lima Ponte Matemática NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADO

05 Carlos Galvão da Silva Matemática NÃO NÃO SIM - - - NÃO
APROVADO

06 José Everlan Abreu de
Souza Matemática NÃO SIM NÃO 19,50 21,50 20,50 APROVADO

07 Francisco Mateus Costa
Rodrigues Matemática NÃO SIM NÃO 25,00 23,50 24,25 APROVADO

09 Márcia da Silva Mota Matemática NÃO SIM NÃO 18,00 21,00 19,50 APROVADA

10 Italo Weyne Silva de Lima Matemática NÃO SIM NÃO 23,50 22,00 22,75 APROVADO

11 Carlos Alexandre Ramos
de Souza Matemática NÃO SIM NÃO 29,00 30,00 29,50 APROVADO

Aracoiaba-CE, 01 de Fevereiro de 2023.